
SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB -  dodatek č. 3
„1/36 Pardubice, Trnová - Fáblovka - Dubina, expertíza DSP a bezpečnostní

audit“

č. smlouvy objednatele: 11PT-000791, evidenční číslo: 171/15 
ISPROFIN: 3271115001.151

č. smlouvy zhotovitele: 15-297.230

\/ v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
Zastoupené: ředitelem Správy Pardubice na základě

pověření generálním ředitelem

(dále jen „Objednatel”)

a

2. SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
IČ: 25793349
DIČ: CZ25793349
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088
Zastoupen: předsedou představenstva

, místopředsedou představenstva
K. jednání oprávněni:
- ve věcech smluvních: vedoucí projektového střediska Plzeň
- ve věcech technických:

(dále jen „Poskytovatel)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

PREAMBULE
Na základě posunu termínu odevzdání projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) 
zpracovatele PD (firmy Valbek s.r.o.) z 31.07.2016 na 30.11.2016 se smluvní strany 
dohodly na změně termínu odevzdání expertízy a bezpečnostního auditu.

I.
DOBA PLNĚNÍ

( 'lánek IV. -  Doba plnění původní odstavce se ruší a nahrazuje novým, které zní:

původní znění:
1.1. Zpracování expertízy DSP do 31.10.2016

1



1.2. Zpracování bezpečnostního auditu do 30.11.2016

Zpracovatel expertízy DSP se bude účastnit výrobních výborů v průběhu zpracování DSP i dalších
případných jednání dle pokynů objednatele ŘSD, správy Pardubice.
Zhotovitel expertízy DSP poskytne koncept k předběžnému posouzení již ve fázi rozpracovanosti.
Zhotovitel expertízy DSP bude objednatele a zhotovitele DSP informovat o zjištěných nedostatcích 
již v průběhu projektování, bezprostředně po jejich identifikaci.

nové znění:

1.1. Zpracování konceptu expertízy DSP do 11.12.2016
1.2. Zpracování čistopisu expertízy DSP do 31.1.2017
1.3. Zpracování bezpečnostního auditu do 28.2.2017

Zpracovatel expertízy DSP se bude účastnit výrobních výborů v průběhu zpracování DSP i dalších 
případných jednání dle pokynů objednatele ŘSD, správy Pardubice.
Zhotovitel expertízy DSP poskytne koncept k předběžnému posouzení již ve fázi rozpracovanosti.
Zhotovitel expertízy DSP bude objednatele a zhotovitele DSP informovat o zjištěných nedostatcích 
již v průběhu projektování, bezprostředně po jejich identifikaci.

Nové znění:
2.1. Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli v souvislosti s poskytování Služeb žádné

II.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Článek VI. -  Platební podmínky původní odstavce se ruší a nahrazuje novým, které zní: 
původní znění:
2.1. Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli v souvislosti s poskytování Služeb žádné

zálohy.

2.2. Objednatel uhradí dílčí fakturu do 50% celkové ceny. Vystavení proběhne do 11.12.2015.

2.3. Objednatel se zavazuje doplatit poskytovateli za provedení služeb zbývající část smluvní ^  
ceny na základě faktury vystavené po řádném poskytnutí a předání všech služeb se lhůtou 
splatnosti 60 dní.

2.4. Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu objednatele:

adresa pro doručení faktur: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Pardubice
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

zálohy.

2.2. Objednatel uhradí dílčí faktum do 85% celkové ceny. Vystavení proběhne do 11.12.2016.

2



2.3. Objednatel se zavazuje doplatit poskytovateli za provedení služeb zbývající část smluvní 
ceny na základě faktury vystavené po řádném poskytnutí a předání všech služeb se lhůtou 
splatnosti 30 dní.

2.4. Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu objednatele:

adresa pro doručení faktur: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Pardubice
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
uzavření.

3.2. Za splnění povinností uveřejnění smlouvy dle zák. č. 340/2015 Sb. odpovídá objednatel.
3.3. V souladu s §5 odst.5 Registru smluv žádáme o znepřístupnění (začemění) oprávněných 

osob zhotovitele včetně kontaktních údajů, podpisů statutárních zástupců zhotovitele a 
nevložení některých příloh smlouvy (cenová nabídka).

3.4. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z 
nichž Objednatel obdrží po třech (3) stejnopisech.

Příloha: Etická doložka

Ředitelství silnic a dálnic ČR SUDOP PRAHA a.s.

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel správy Pardubice 
Datum: y  ^ 2o:b

Podpis:
Jméno:
Funkce: předseda představenstva 
Datum: V Praze d/ie 24.10. 2016

Podpis:
Jméno:
Funkce: místopředsedů představenstva 
Datum: V Praze dne 24.10. 2016

3


